
Zarządzenie nr 1/2025 Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Lubinie z dnia 03 stycznia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Zasad przyznawania bezrobotnemu środków 
na podjęcie działalności gospodarczej oraz refundowania 
kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie 
lub doposażenie stanowiska pracy ze środków Funduszu 
Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie 
wprowadzonego Uchwałą Nr 78/2021 Zarządu Powiatu Lubińskiego z dnia 06 maja 2021 r., w związku 
z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(j.t.Dz.U.2024.475 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (j.t.Dz.U.2024.1061 
ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej 
oraz refundowania kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie lub doposażenie 
stanowiska pracy ze środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie” 
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2024 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie z dnia 19 sierpnia 
2024r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności 
gospodarczej oraz refundowania kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie lub 
doposażenie stanowiska pracy ze środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2025 r. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie
Wioletta Jagielska


	Zarządzenie nr 1/2025 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie z dnia 03 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz refundowania kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy ze środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie
	§ 1
	§ 2
	§ 3


